Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 4/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

COMUNICADO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso –
Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Edital nº 05/2020
– que trata da concessão de Bolsa Auxílio ao Educando do Programa Nacional de Integração da
Educação Profissional com a Educação Básica na Modalidade de Educação de Jovens e Adultos
(PROEJA) no período letivo de 2020 do Campus Campo Novo do Parecis.

RESOLVE:
Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar para a concessão de Bolsa Auxílio ao Educando

do Programa Nacional de Integração da Educação Profissional com a Educação Básica na Modalidade
de Educação de Jovens e Adultos (PROEJA) no período letivo de 2020 do Campus Campo Novo do
Parecis, conforme abaixo:

Campus Campo Novo do Parecis

CANDIDATOS

Alexandra Cavalcante Rodrigues Inscrição Deferida

Dionizia Alexandre dos Santos Inscrição Deferida

Jardiele Silva Albuquerque Inscrição Deferida

Maria Janiele dos Anjos Costa Inscrição Deferida

Matheus Silva do Nascimento Inscrição Deferida

Roberta Adriely Moraes Santos Inscrição Deferida

Campo Novo do Parecis-MT, 13 de Fevereiro de 2020.

	Documento assinado eletronicamente por: